
 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

21.08.2025         м. Вінниця              № 77-р 

 

 

Про внесення змін до розпорядження  

начальника обласної військової  

адміністрації від 11 вересня 2024 року № 89-р 

 

 

Відповідно до пункту 9 частини першої статті 39 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації», Порядку використання коштів обласного 

бюджету для виплати премій лауреатам Всеукраїнської літературної премії 

імені Михайла Коцюбинського, затвердженого розпорядженням начальника 

обласної військової адміністрації від 26 серпня 2024 року № 85-р, 

зареєстрованого в Центральному міжрегіональному управлінні Міністерства 

юстиції (м. Київ) 02 вересня 2024 року за № 155/1247, та у зв’язку з кадровими 

змінами 

  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Унести до розпорядження начальника обласної військової адміністрації 

від 11 вересня 2024 року № 89-р «Про утворення  комісії з питань присудження 

Всеукраїнської літературної премії імені Михайла Коцюбинського» такі зміни: 

 

Викласти склад комісії з питань присудження Всеукраїнської літературної 

премії імені Михайла Коцюбинського у новій редакції, згідно з додатком. 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації        Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до розпорядження начальника 

обласної військової 

адміністрації  

11  вересня 2024 р.  № 89-р 
 

(у редакції розпорядження  

начальника обласної військової 

адміністрації  

від 21 серпня 2025 р.   № 77-р) 

 

Склад комісії  

з питань присудження Всеукраїнської літературної премії  

імені Михайла Коцюбинського 

 
ЗАБОЛОТНА 
Наталя Михайлівна 

– перший заступник начальника обласної 
військової адміністрації, голова комісії 
 

КАМЕНЩУК 
Тетяна Дмитрівна 

– директор Департамент гуманітарної політики 
обласної військової адміністрації, заступник 
голови комісії 
 

ПАСЕКА 
Галина Анатоліївна 

– заступник начальника управління – начальник 
відділу культурно-мистецьких закладів та 
творчих колективів управління культури та 
креативних індустрій Департаменту 
гуманітарної політики обласної військової 
адміністрації, секретар комісії 
 

БАЛАМУТ 
Світлана Юхимівна 

– директорка Тростянецького селищного 
комунального Центру культури та дозвілля, 
громадська діячка, член Національної спілки 
письменників України (за згодою) 
  

ВІТЕНКО 
Олена Андріївна 

– член Національної спілки письменників 
України, голова творчого об’єднання «Велика 
рідня» (за згодою) 
 

ВІТКОВСЬКИЙ 
Вадим Миколайович 

– голова Вінницької обласної організації 
Національної спілки письменників України, 
директор Комунальної установи «Видавничий 
дім «Моя Вінниччина», заслужений журналіст 
України (за згодою) 
 

ГОРДІЙЧУК 
Петро Григорович 

– працівник Комунальної установи «Видавничий 
дім «Моя Вінниччина», член Національної 
спілки письменників України (за згодою) 



2 

ГОРЛЕЙ 

Володимир Савович 

– член Національної спілки письменників 

України, громадський діяч (за згодою) 

 

ДЕРНОВА 

Ольга Миколаївна 

– начальник управління культури та креативних 

індустрій Департаменту гуманітарної 

політики обласної військової адміністрації 

 

КРАВЧЕНКО 

Лариса Василівна 

– директор літературно-меморіального музею 

М. Коцюбинського (за згодою) 

 

КРУПКА 

Віктор Петрович 

– член Національної спілки письменників 

України, кандидат філологічних наук, доцент 

кафедри української літератури Вінницького 

державного педагогічного університету  

ім. М. Коцюбинського (за згодою) 

  
МАРТИНЮК 

Анатолій Іванович 

– член Національної спілки письменників 

України, громадський діяч (за згодою) 

 

СЛОТЮК 

Галина Миколаївна 

– в. о. директора Вінницької обласної 

універсальної наукової бібліотеки  

ім. В. Отамановського (за згодою) 

 

ФЕДОРЧУК  

Ірина Павлівна   

– директор Комунального закладу «Центр 

естетичного виховання Вінницької обласної 

ради» (за згодою) 

 

ЯКОВЕНКО 

Тетяна Василівна 

– викладач Вінницького гуманітарно-

педагогічного коледжу, заслужений працівник 

культури України, член Національної спілки 

письменників України (за згодою) 

 

 

Директор Департаменту 

гуманітарної політики 

обласної військової адміністрації     Тетяна КАМЕНЩУК 

 


